
UCHWAŁA NR XXXVI/776/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wezwania Rady Miasta Gdyni do usunięcia naruszenia prawa uchwałą nr XXVIII/593/13 
Rady Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się, wniesionego przez Panią Martę Łuczak, Katarzynę Hołówko oraz Joannę Zięba 
wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XXVIII/593/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 lutego 
2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645

Id: 35A7711C-BEEF-4847-81F2-662B6EA01678. Podpisany Strona 1




